
 

 

Uchwała  Nr XXXIX/219/2010 
Rady  Gminy  Sienno 

z  dnia  29  kwietnia  2010  roku 
 
 

w  sprawie  udzielenia  Wójtowi  Gminy  absolutorium  za  2009  rok 
 
 

 
                                         Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy  z  dnia  08 marca  1990  roku  
o  samorządzie  gminnym  /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  oraz  art. 121 ust. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm./ w związku z art. 199  ust. 3  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2009  
roku  o  finansach publicznych  /Dz. U. z 2005 r.  Nr 249,  poz. 2103  z  późn. zm./  uchwala  się,  
co  następuje : 

 
 
                                                            
   § 1. Po  rozpatrzeniu  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2009  rok     
          u d z i e l a    s i ę   Wójtowi  Gminy   a b s o l u t o r i u m. 
 
                                                          
  § 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia. 
 
 
                                                                                    Przewodnicząca   Rady   Gminy 
 
                                                                                                Wiesława   Kozik 

 
 
 
                                                

 
 
                                                                             


